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به  شهریورماه،  اول  هفته  غضنفری:  خدیجه   / گزارش 
شهید  و  جمهور(  )رئیس  رجایی  محمدعلی  شهادت  مناسبت 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمدجواد باهنر )نخست وزیر( به 

نام هفته دولت نامگذاری شده است.
از  بر اساس گزارش روزنامه طلوع دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
جمله دانشگاه هایی است که اقداماتی در حوزه های مختلف درمان 

به مردم ارائه می دهد.

هفته  در  فارس  سلامت  حوزه  عمرانی  پروژه   66 از  *بهره برداری 
دولت امسال

شیراز  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
امسال در هفته دولت 66 پروژه عمرانی در حوزه  اینکه  بیان  با 
سلامت فارس به بهره برداری می رسد، می گوید: از این تعداد، 32 
پروژه در حوزه بهداشت، 29 پروژه در حوزه درمان، 1 پروژه در 
حوزه آموزش، 2 پروژه در حوزه فرهنگی دانشجویی و 2 پروژه 

در سایر حوزه ها است.
وحید حسینی اضافه می کند: این پروژه ها با متراژ کلی 24 هزار و 
791 متر مربع و اعتبار حدود 357 میلیارد تومان به بهره برداری 

می رسد.

*پیگیری 127 پروژه عمرانی فارس طی 2 سال گذشته
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از 
توسعه زیرساخت های فیزیکی سلامت فارس با پیشبرد 127 پروژه 
عمرانی جدید به متراژ بیش از 415 هزار متر مربع و بهره برداری 
از 61 پروژه سلامت محور در استان با متراژ بیش از 55 هزار متر 
مربع طی دو سال گذشته به عنوان مصداقی از تلاش های همکاران 

این مجموعه یاد کرد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، راه اندازی بیمارستان 120 تخت 
خوابی شهدای سلامت بنیاد برکت شهرستان نی ریز، بیمارستان 96 
تخت خوابی حضرت امام علی )ع( شهرستان کازرون در سال 1401 

 و بیمارستان 32 تخت خوابی صدیقی گله دار و مرکز درمان بستر
10 تخت خوابی فورگ شهرستان داراب و همچنین کسب عنوان 
پیشتاز در توسعه در سال 1401 در ششمین اجلاس معاونان توسعه 
از  را  سراسر کشور  پزشکی  علوم  دانشگاه های  منابع  و  مدیریت 

پروژه های مهم استان برشمرد.

*بهره برداری از  32 پروژه بهداشتی در هفته دولت امسال
 معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز می گوید: امسال
بهره برداری  به  دولت  هفته  در  بهداشتی  پروژه   32 

می رسد.
عباس رضائیان زاده با اشاره به تلاش مجموعه بهداشت استان فارس 
از ساخت و توزیع اقشار مختلف جامعه،  به   برای خدمت رسانی 
خانه   19 از  بهره برداری  و  عشایری  بهداشت  خانه  کانکس   31

بهداشت کارگری در دولت سیزدهم خبر داد.

* راه اندازی مراکز درمان سالک در تمام شهرستان های استان فارس
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به راه اندازی 
)لیشمانیوز  شهری  نوع  سالک  کانون  در  سالک  درمان  مراکز 

فعال  بیماریابی  و  فارس  استان  شهرستان های  تمام  در  تروپیکا( 
خانه به خانه می گوید: با توجه به اهمیت درمان بیماران، افراد مبتلا 
به سالک، خدمات درمانی را به صورت رایگان دریافت می کنند.

رضائیان زاده با اشاره به رایزنی با مجموعه دادگستری استان فارس 
برای جلب حمایت در زمینه صدور آرای جایگزین می گوید: با 
صرف  جایگزین،  آرای  به  مربوط  مبالغ  امر،  این  شدن  اجرایی 
سوءتغذیه  دچار  باردار  مادران  و  کودکان  غذایی  سبد   تأمین 

می شود.

*دریافت گواهینامه ایمنی آب کلان شهر شیراز
انجام  ادامه می دهد:  دانشگاه علوم پزشکی شیراز  بهداشت  معاون 
804 هزار و 854 بازرسی بهداشتی از مراکز تهیه و توزیع مواد 
بهداشت  بازرسی   266 و  هزار   153 و  عمومی  اماکن  و  غذایی 

حرفه ای با اعلام دریافت گواهینامه ایمنی آب کلان شهر شیراز 
به عنوان یکی از اقدامات مهم مجموعه بهداشت استان برای تأمین 

سلامت عمومی بوده است.
هزار   760 و  میلیون  سه  از  بیش  می کند:  مطرح  رضائیان زاده 
و  میکروبی  و  شیمیایی  نمونه گیری  سنجی،  کدورت  کلرسنجی، 
سنجش PH آب در معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز 

انجام شده است.

*توسعه خدمات مراقبت از بیماری های غیرواگیر در استان فارس
اقدامات  از دیگر  ارتقای مراقبت های غیرواگیر را  رضائیان زاده 
این معاونت عنوان کرده و می گوید: شناسایی و مراقبت 54 هزار 
و 580 بیمار مبتلا به فشارخون بالا، شناسایی و مراقبت 23 هزار 
و 296 بیمار مبتلا به دیابت، جذب و آموزش 154 هزار و 821 
سفیر سلامت و انجام 183 هزار و 234 مشاوره تغذیه به گروه های 
هدف از سایر عملکردهای حوزه بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و 

خدمات بهداشتی درمانی شیراز است.
درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
شیراز نیز می گوید: در حال حاضر 69 بیمارستان، هفت هزار و 
980 تخت فعال، هزار و سیصد درمانگاه و موسسه درمانی، هزار و 
609 مطب متخصص، هزار و 30 مطب عمومی و 513 دفتر کار در 

حوزه درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز فعالیت دارد.

*اعزام پزشک متخصص و فوق تخصص به شهرستان های استان فارس
درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
پزشک   195 متخصص،  پزشک   232 می گوید:  همچنین  شیراز 
عمومی و 32 پزشک فوق تخصص به شهرستان های استان فارس 
مختلف  مناطق  به  درمانی  خدمات  ارائه  برای  اخیر  سال  دو  طی 

استان فارس اعزام شده است.

* بیش از دو هزار پیوند اعضا، طی دو سال اخیر در شیراز
شریفی با اشاره به اقدامات حوزه درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
در زمینه پیوند اعضا طی دو سال اخیر اضافه می کند: طی این مدت 

 انجام دو هزار و 127 پیوند اعضا، 217 عمل کاشت حلزون شنوایی و
358 پیوند مغز استخوان در این زمینه به ثبت رسیده است.

مراکز  و  بیمارستان ها  از  نظارتی  بازدید  هزار   13 از  بیش  *انجام 
درمانی استان فارس

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به بازدید نظارتی 
مؤسسات  و  مطب ها  درمانی،  مراکز  بیمارستان ها،  از  حوزه  این 
درمانی استان فارس مطرح می کند: در دو سال اخیر بیش از 13 

هزار بازدید نظارتی از مجموعه های درمانی انجام شده است.
 شریفی ادامه می دهد: در این نظارت ها ارجاع چهار هزار و 345 
پرونده به مراجع قضایی و تعطیلی 82 مرکز غیرمجاز انجام شده 

است.

درمان  خدمات  توسعه  برای  فارس  سلامت  مجموعه  *برنامه ریزی 
ناباروری

مرکز  اندازی  راه  از  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
مادر و کودک شوشتری شیراز  بیمارستان  در  ناباروری  مشاوره 
خبر داد و می گوید: این مرکز با هدف کمک به زوجین نابارور 
راه اندازی شده است.شریفی همچنین اضافه می کند: مراکز سطح 
دو ناباروری در پنج شهرستان داراب، لامرد، اقلید، آباده، ممسنی 

و فیروزآباد راه اندازی شده است.

*کمبود هزار و 500 تخت بیمارستانی در شهر شیراز
در  اینکه  بیان  با  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاون 
بیمارستانی در شهر شیراز کم  حال حاضر 2 هزار و 500 تخت 
داخلی  بخش  در  را  تخت  کمبود  بیشترین  می دهد:  ادامه  داریم، 
بیمارستان های فارس داریم که بخش خصوصی زیاد تمایلی به راه 

اندازی اینگونه تخت ها در بیمارستان های خصوصی ندارد.

*مطالعه 5 هزار و 500 تخت بیمارستانی در مجموعه استان فارس
تخت   500 و  هزار   5 حاضر  حال  در  می دهد:  ادامه  شریفی   
بیمارستانی در مجموعه استان فارس در حال مطالعه یا کار است.
 معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز مطرح می کند: تقریباً
دیگر  استان های  از  دولتی  بیمارستان های  ورودی  از  درصد   49

است.

*پیشرفت قابل توجه در توسعه زیرساخت های سلامت محور
 بر اساس این گزارش پیشرفت قابل توجه در توسعه زیرساخت های 
سلامت محور، حاصل نگاه متعهدانه دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
به مناطق محروم استان فارس است و این اقدامات در حوزه های 
مختلف دانشگاه علوم پزشکی توانسته گامی رو به جلو در مسیر 

پیشرفت این مجموعه را رقم بزند.

از افتتاح 32 پروژه در حوزه بهداشت و درمان تا کمبود 1500 تخت بیمارستانی در شیراز،
در نشست خبری دانشگاه علوم پزشکی شیراز

گزارش 

گزارشبـانـوان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس گفت: در هفته دولت، 93 
پروژه راهداری با اعتباری بالغ بر 1100 میلیارد تومان در نقاط مختلف این 

استان افتتاح شده و به بهره برداری می رسد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای فارس علیرضا راستیار گفت: با توجه به اینکه بخش راهداری 
و حمل و نقل جاده ای به صورت مستمر در حال خدمات رسانی به هموطنان 
به ویژه کاربران جاده ای است، ازاین رو خدمت رسانی بی وقفه و با دقت از 

سمت فعالان این بخش را همواره شاهد هستیم.
او با بیان اینکه هفته دولت تبلور خدمت دستگاه های اجرایی به مردم است، 
افزود: در هفته دولت امسال 93 پروژه راهداری و حمل و نقل جاده ای در 
استان فارس با اعتباری بالغ بر 1100 میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار 

می گیرد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس با اشاره به اینکه احداث و 
بهسازی راه های روستایی استان 47 طرح از پروژه های هفته دولت این اداره 
را به خود اختصاص داده است، گفت: هم چنین بهره برداری از 30 طرح در 
هفته دولت امسال در بخش بهسازی و روکش آسفالت راه های شریانی و 

غیر شریانی را شاهد خواهیم بود که به دلیل خرابی آسفالت محورها ناشی از 
تردد، مرور زمان و سایر عوامل دیگر دچار آسیب می شوند، جزء مهم ترین 
بخش ها در حوزه راهداری به شمار می روند تا کاربران جاده بتوانند با خیال 

آسوده در محورهای استان تردد کنند.
راستیار همچنین فارس را یکی از استان های دارای بیشترین راه و کریدور 
اصلی در کشور دانست و گفت: به دلیل وجود بیشترین میزان راه همسنگ در 
فارس، رفع نقاط حادثه خیز و ایمن سازی محورها همیشه جزو اولویت های 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان است که ازاین رو در فارس 9 
طرح حوزه ایمن سازی و رفع نقاط پرحادثه مورد بهره برداری قرار می گیرد.

او خاطرنشان کرد: همچنین هفت پروژه در تعریض و احداث و تثبیت ابنیه 
فنی محورهای فارس در هفته دولت به بهره برداری می رسد.

راستیار با بیان اینکه طی سال بیش از 700 راهدار با استقرار در 52 راهدارخانه 
مشغول  روزی  شبانه  خدمت رسانی  به  فارس  مواصلاتی  محورهای  سایر  و 
ازاین رو  است؛  روان  و  ایمن  تردد  تأمین  راهداران  هدف  افزود:  هستند، 
امیدواریم با بهره گیری از بروزترین تجهیزات و متخصص ترین افراد شاهد 

خدمت رسانی بهتر به کاربران جاده ای باشیم.

مدیرکل راهداری استان فارس:

افتتاح ۹۳ پروژه راهداری هفته دولت امسال در فارس

باغ  بهینه سازی مصرف برق در  از اجرای طرح  شهردار منطقه چهار شیراز 
بزرگ جنت خبر داد.

از  روابط عمومی شهرداری منطقه چهار  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
برق در  بهینه سازی مصرف  اظهار داشت: طرح  اسدزاده  شیراز، حسام الدین 
راستای صرفه جویی و مناسب سازی و بهسازی روشنایی باغ جنت اجرایی 

شده است.
 وی با بیان این مطلب که بر اساس این طرح که 450 چراغ جدید کم مصرف 
اجرای  برای  آل. ای.دی جایگزین چراغ های پرمصرف شد، تصریح کرد: 
طرح بهینه سازی مصرف برق بیش از 13 میلیارد ریال هزینه شده که علاوه 
بر تقویت روشنایی باغ بزرگ جنت در شب، نسبت به بهینه سازی مصرف 

برق نیز اقدام گردیده است.
شهردار منطقه چهار شیراز در بخش دیگری از سخنان خود به سایر اقدامات 
صورت گرفته در باغ جنت اشاره و خاطرنشان کرد: از ابتدای سال طرح های 
بهسازی، کف فرش و سنگ فرش آغاز شده که در پی آن اجرای رمپ و 
بهسازی سنگ فرش کف و ارتقای نورپردازی معابر در این باغ بزرگ در 

حال اجرا است.
 وی افزود: همچنین اجرای عملیات سندبلاست دیواره های باغ جنت با هدف 
ایجاد زیبایی بصری، رفع ناهمواری ها و احداث رمپ و رفع اختلاف ارتفاع 
در محدوده باغ جنت وتشویق خانواده ها به استفاده از محیط پارک و ایجاد 
اجرای  پروژه های درحال  دیگر  از  استفاده شهروندان  دلنشین جهت  محیط 

باغ جنت است.
اسدزاده گفت: پروژه تعویض وسایل بازی کودکان و کفپوش های زمین 
بازی کودکان، در سال جاری با هزینه بالغ بر 65 میلیارد ریال است. لازم به 

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛

اجرای طرح بهینه سازی مصرف برق در باغ بزرگ جنت 

سخنگوی شهرداری شیراز گفت: عملیات تعریض و مقاوم سازی پل سلمان 
فارسی که به منظور ایمن سازی، رفع گره ترافیکی و تسهیل در تردد انجام 
گرفت، در ابتدای اردیبهشت 1401 آغاز و در ابتدای شهریور 1402، یعنی 

یک ماه زودتر از برنامه زمان بندی شده به پایان رسید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، رضا 
جاویدی با تقدیر از تلاش های شبانه روزی رئیس و عوامل سازمان عمران و 
بازآفرینی فضاهای شهری در اجرای پروژه تعریض پل سلمان فارسی، اظهار 
کرد: بازگشایی این محور در کمترین زمان ممکن مورد تأکید شهردار و 
بر  امکانات  و  توان  تمامی  با  اساس  همین  بر  و  بود  شهر  اسلامی  شورای 

اجرای این پروژه متمرکز شد.
چالش های  با  اجر  مسیر  در  پروژه  این  که  موضوع  این  یادآوری  با  او 
عدیده ای روبرو بود، افزود: مشکلات حوزه ترافیک و فضای محدود برای 
برپایی کارگاه عمرانی تنها مسئله اجرای این پروژه نبود؛ بلکه به موازات 
اینها روند جابجایی تأسیسات پروژه نظیر برق، آب شرب، آب های سطحی 

و فاضلاب بیش از 6 ماه به طول انجامید.
سخنگوی شهرداری شیراز با اشاره به راه اندازی نوبت شب در پروژه های 
شهری بنابه امر شهردار این کلان شهر گفت: سازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شهری با توجه به موقعیت مکانی پروژه تعریض و مقاوم سازی پل 
سلمان فارسی و ترافیک آن محور بایستی در کنارگذرها به صورت شبانه 
این منطقه  تا تسهیلی در حوزه ترافیک  انجام می داد  بتن ریزی را  عملیات 

اتفاق و منتج به ایجاد رضایتمندی مردمی شود.
جاویدی با بیان اینکه برای بهره برداری از پروژه ها طبق برنامه زمان بندی 
شده، نیازمند همکاری دستگاه های خدمات رسان هستیم، تصریح کرد: اخذ 
مجوز برخی از دستگاه های خدمات رسان به دلیل عملیات پایین پل رودخانه 
به طول انجامید و این درحالی بود که به دلیل بارندگی و خطرات ناشی از 
توجه  با  دوباره کاری هایی شدیم؛ چراکه  به  مجبور  مونسون  بارشی  سامانه 

بر وقوع سیلاب  مبنی  به هشدارهای مسؤولین ذی ربط در مردادماه 1401 
احتمالی، تمامی تجهیزات برپایی کارگاه پروژه، ذر زمان هشدار جمع آوری 

و عملیات پروژه مدتی به تأخیر افتاد.
شیراز؛  کلان شهر  شهری  مدیریت  ارتباطات  حوزه  مقام  این  اظهار  به  بنا 
عملیات تعریض و مقاوم سازی پل سلمان فارسی که به منظور ایمن سازی، 
اردیبهشت  ابتدای  در  انجام گرفت،  تردد  تسهیل در  ترافیکی و  رفع گره 
برنامه  از  زودتر  ماه  یک  یعنی   ،1402 شهریور  ابتدای  در  و  آغاز   1401

زمان بندی شده به پایان رسید.
بازآفرینی فضاهای شهری در  اینکه سازمان عمران و  بیان  با  ادامه  او در 
اجرای عملیات پل سلمان فارسی رکورد زده است، گفت: این سازمان طی 
چهار شبانه روز عرشه ای به طول 70 متر و عرض 11.5 متر را از صفرتاصد 

را قالب بندی و بتن ریزی کرده است.
سلمان  پل  تعریض  پروژه  فنی  مشخصات  از  برخی  به  اشاره  با  جاویدی 
فارسی بیان کرد: طول تعریض این پل به 70 متر می رسد و عرض عرشه 
در قسمت های شرقی و غربی پل هرکدام معادل 11.5 متر است، همچنین 
تعداد کوله ها و پایه ها به ترتیب 4 و 10 عدد است و 12 دهانه 11 متری 

عرشه دال درجا دارد.
 مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: حجم 
کل بتن مصرفی در پروژه تعریض پل سلمان فارسی معادل سه هزار و 500 
مترمکعب و حجم عملیات خاکی آن دو هزار و 600 مترمکعب ارزیابی شده 

است.
خودروها  تردد  ظرفیت  افزایش  کرد:  تصریح  شیراز  شهرداری  سخنگوی 
بر روی پل رودخانه ای سلمان فارسی، تسهیل تردد خودروها و روان سازی 
تسهیل  بالعکس و  و  میدان گلستان  به  پل ولی عصر )عج(  ترافیک محور 
تردد خودروهای ورودی و خروجی پل سلمان فارسی به خیابان ساحلی از 

اهداف تعریض و مقاوم سازی پل سلمان فارسی بوده است.

سخنگوی شهرداری شیراز:

عملیات پروژه تعریض پل سلمان فارسی یک ماه زودتر از موعد زمان بندی 
به بهره برداری رسید

ذکر است پیش بینی زمین بازی کودکان در مکان دیگری از باغ شده که 
در حال احداث است. 

شهردار منطقه چهار شیراز بیان کرد: ساخت زمین فوتبال و والیبال ساحلی 
تاکنون  که  است  اجرا  حال  در  ریال  میلیارد   40 از  بیش  اعتبار  با  نیز 

خاکبرداری و شناژ بندی، ستون گذاری آن به اتمام رسیده است.
و  بهسازی  زیرساخت ها  ایجاد  راستای  در  جنت  باغ  در  گفت:  اسدزاده 
احداث آبنمای موزیکال با اعتبار بیش از 20 میلیارد ریال و راه اندازی و 
به روزرسانی تاسیسات آب نماها در حال بررسی و اجرا در سال جاری است.

وی گفت: اجرای مسیر دوچرخه سواری باغ جنت به اعتبار 2 میلیارد ریال، 
و  رختکن  همراه  به  ساحلی  فوتبال  ورزشی  زمین  مدیریت  اتاق  ساخت 
سرویس بهداشتی به اعتبار 25 میلیارد ریال در محل زمین فوتبال ساحلی 
و تکمیل دیوارگذاری باغ جنت و شروع کف فرش بیرونی باغ جنت به 
اعتبار 60 میلیارد ریال در سال جاری، به همراه اجرای مسیر دوچرخه سواری 
و خط کشی زمین های ورزشی و رنگ آمیزی نرده های ورودی پارکینگ 
با مبلغ کلی پروژه بالغ بر 3 میلیارد ریال از طرح هایی است که شهرداری 

منطقه چهار اجرای آن را در دستور کار خود قرار داده است.


